
          

    

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 21/2023 ze schůze Rady obce 

konané dne 12. 6. 2023 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 20/2 zaslat Ing. Šenychovi a PaedDr. Ježkové děkovný dopis za dar obci ve výši 10.000,- 

Kč (obecní úřad), splněno 

 

 

 

Pořad jednání: 

 

21/1 Faktury 

21/2 Opravy břehů rybníka v RPA 

21/3 Závěrečný účet obce za rok 2022 

21/4 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

21/5 Informace starosty obce + různé 

 

 

21/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 1223167691 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za období 

1. 5.- 31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 34.017,08 Kč včetně 

DPH, 

b) proplacení faktury č. 1223167692 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 5.- 

31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 35.770,70 Kč včetně 

DPH, 

c) proplacení faktury č. 1223167693 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 5.- 

31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 52.592,26 Kč včetně 

DPH, 



d) proplacení faktury č. 23010 za konzultace dle smlouvy za 5/2023 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 35.480,- Kč, 

e) proplacení faktury č. F-0052/23 za opravu místních komunikací v obci společnosti Silnice 

Nymburk s.r.o., Nymburk ve výši 238.854,- Kč včetně DPH, 

f) proplacení faktury č. 2023-00061 za provedené zahradnické práce za měsíc květen 2022 

společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 34.557,60 Kč včetně DPH, 

g) proplacení faktury č. 2320150 za představení Nebyla to pátá, byla to devátá dne 13. 5. 2023 

Agentuře Harlekýn s.r.o., Praha 4 ve výši 44.770,- Kč včetně DPH, 

h) proplacení faktury č. FV2300028 za stavební práce provedené na stavbě „Radonice – 

Opravy břehů rybníka v RPA“ společnosti DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České Budějovice 

ve výši 859.083,30 Kč včetně DPH (faktura bude proplacena ve splatnosti, nejdříve však 

po odstranění vad a nedodělků), 

i) proplacení faktury č. FV2300031 za stavební práce provedené na stavbě „Radonice – 

Opravy břehů rybníka v RPA“ společnosti DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České Budějovice 

ve výši 102.808,74 Kč včetně DPH (faktura bude proplacena ve splatnosti, nejdříve však 

po odstranění vad a nedodělků). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

21/2 Opravy břehů rybníka v RPA 

Rada obce: 

a) souhlasí na žádost zhotovitele stavby s prodloužením termínu dokončení stavby z důvodu 

nepříznivého počasí a víceprací do 15. 6. 2023, 

b) bere na vědomí Zápis č. 6 a Zápis č. 7 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů 

rybníka v RPA“ (příloha č. 1), 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

21/3 Závěrečný účet obce za rok 2022 

Rada obce bere na vědomí Závěrečný účet obce za rok 2022 a Zprávu auditora o přezkoumání 

hospodaření. Auditor nezjistil žádné chyby a nedostatky. Závěrečný účet bude bodem jednání 

zastupitelstva obce (příloha č. 2). 

 

 

21/4 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

Rada obce souhlasí s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 

uzavřené s Eliškou Balounovou (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0 

 

 

 



21/5 Informace starosty obce + různé 

Rada obce bere na vědomí: 

a) Zápis z jednání školské rady (příloha č. 4), 

b) Zprávu o činnosti Obecní police Radonice za měsíc květen 2023 (příloha č. 5). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 21/2023 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 12. 6. 2023 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

A. Schvaluje: 

 

Bod 21/1 a) 

- proplacení faktury č. 1223167691 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za 

období 1. 5.- 31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 34.017,08 

Kč včetně DPH. 

Bod 21/1 b) 

- proplacení faktury č. 1223167692 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 

5.- 31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 35.770,70 Kč 

včetně DPH. 

Bod 21/1 c) 

- proplacení faktury č. 1223167693 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 

5.- 31. 5. 2023 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 52.592,26 Kč 

včetně DPH. 

Bod 21/1 d) 

- proplacení faktury č. 23010 za konzultace dle smlouvy za 5/2023 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 35.480,- Kč. 

Bod 21/1 e) 

- proplacení faktury č. F-0052/23 za opravu místních komunikací v obci společnosti 

Silnice Nymburk s.r.o., Nymburk ve výši 238.854,- Kč včetně DPH. 

Bod 21/1 f) 

- proplacení faktury č. 2023-00061 za provedené zahradnické práce za měsíc květen 2022 

společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 34.557,60 Kč včetně DPH. 

Bod 21/1 g) 

- proplacení faktury č. 2320150 za představení Nebyla to pátá, byla to devátá dne 13. 5. 

2023 Agentuře Harlekýn s.r.o., Praha 4 ve výši 44.770,- Kč včetně DPH. 

Bod 21/1 h) 

- proplacení faktury č. FV2300028 za stavební práce provedené na stavbě „Radonice – 

Opravy břehů rybníka v RPA“ společnosti DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České 

Budějovice ve výši 859.083,30 Kč včetně DPH (faktura bude proplacena ve splatnosti, 

nejdříve však po odstranění vad a nedodělků). 

Bod 21/1 i) 

- proplacení faktury č. FV2300031 za stavební práce provedené na stavbě „Radonice – 

Opravy břehů rybníka v RPA“ společnosti DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České 

Budějovice ve výši 102.808,74 Kč včetně DPH (faktura bude proplacena ve splatnosti, 

nejdříve však po odstranění vad a nedodělků). 

 

 

 

 

 



B. Souhlasí: 

 

Bod 21/2 a) 

- na žádost zhotovitele stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ s prodloužením 

termínu dokončení stavby z důvodu nepříznivého počasí a víceprací do 15. 6. 2023. 

Bod 21/4 

- s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené s Eliškou 

Balounovou. 

 

  

C. Bere na vědomí: 

 

Bod 21/2 b) 

- Zápis č. 6 a Zápis č. 7 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka 

v RPA“.   

Bod 21/3 

- Závěrečný účet obce za rok 2022 a Zprávu auditora o přezkoumání hospodaření.   

Bod 21/5 a) 

- Zápis z jednání školské rady.   

Bod 21/5 b) 

- Zprávu o činnosti Obecní police Radonice za měsíc květen 2023.   

 

 

 

 

 

 

 

                                 

                   ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                          starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Příloha č. 1 

 

 



 

 
 



            Příloha č. 2 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 



 
 

 

 



            Příloha č. 3 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 



            Příloha č. 4 

 

 
 



 

 

 



 

 

 
 



            Příloha č. 5 

 

 
 



 

 

 
 


